
Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Uitgebreide voorbereidingsprocedure
Laan van Einde Gooi 4 d.d. 29 november 2022 met kenmerk 1218493,

BESLUIT:

1. Een ontwerp-’verklaring van geen bedenkingen’ af te geven voor het wijzigen van de bedrijfswoning
in een plattelandswoning aan de Laan van Einde Gooi 4 te Hilversum;

2. te verklaren dat deze ontwerp-verklaring ‘definitief” wordt, indien geen zienswijzen tegen het plan
worden ingediend;

3. geen exploitatieplan vast te stellen, aangezien de gemeentelijke kosten op een andere wijze zijn
gewaarborgd.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 maart 2023,
de griffier, de burgemeester,

M.N. Bouw MSc dr. ir. G.M. van den Top

GB23.12




